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70/NLP/BW/8592/2025                                                                  Katowice, dnia 18.03.2025 r. 
 

 

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego 
ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa kabli górniczych 

elektroenergetycznych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. –  
nr grupy 313-2, nr postępowania 702500177-1 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 odpowiada na zapytania Wykonawców zgodnie  

z poniższym: 
 

Wniosek nr 1 
W związku z prowadzonym postępowaniem, które obejmuje 12-miesięczny okres obowiązywania 

umowy i przewiduje częściowe realizacje zamówień, uprzejmie proszę o doprecyzowanie następującej 
kwestii:  

Czy dla każdej z częściowych dostaw realizowanych w ramach 12-miesięcznego okresu obowiązywania 
umowy istnieje minimalna ilość lub wartość zamówienia (minimum logistyczne)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ , dla określenia ilości dostaw Zamawiający składać będzie Wykonawcy 
stosowne zamówienia w ciągu całego okresu obowiązywania umowy. Ilości zamawianych towarów  

w ramach poszczególnych pozycji asortymentowych będą wynikały z rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego. 

Jednocześnie zgodnie z treścią SWZ część III ust. 7 „Zamawiający oświadcza, że minimalny 

gwarantowany poziom wykonania umowy wynosi 50% wartości udzielonego zamówienia. Wykonawcy 
nie przysługują roszczenia o wykonanie umowy w większym zakresie“. 

 

Wniosek nr 2 

Jaki jest wymagany przez Państwa czas na zwrot bębnów po dostawie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zadane pytanie zawarte jest w § 5 Ogólnych Warunków 
Zakupu i Realizacji Dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń  

dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A., które zostały opublikowane i są dostępne na stronie 

internetowej PROFIL NABYWCY: adres internetowy: https://www.pgg.pl/strefa-
korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi wraz z Specyfikacją Warunków Zamówienia. 

 

Wniosek nr 3 

Biorąc pod uwagę, że zamówienie finansowane jest przy wykorzystaniu środków publicznych  
oraz uwagi na konieczność ochrony rynku U.E. wnioskujemy o wprowadzenie zapisu, zgodnie z którym 

Zamawiający, na podstawie art. 393 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, odrzuci ofertę, w której udział 

produktów pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia 
Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców lub państw, wobec których  

na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE, nie przekracza 50%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

  

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
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Wniosek nr 4 
W związku z zapisami Załącznika nr 9 do SWZ – „Projektowane postanowienia, które zostaną 

wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego” zwracamy się o wprowadzenie przez 

Zamawiającego wymogu formy pisemnej, w odniesieniu do odstąpienia przez niego od umowy  
w przypadkach określonych w § 6, ust 2, ust, 3, ust 4 i ust 5 projektu umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Wniosek nr 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zgodę na usunięcie zapisu zawartego w § 1, ust. 7 

„Ogólnych warunków zakupu i realizacji dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn  

i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, o treści: 
„W przypadku wystąpienia przez osobę trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko 
Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw autorskich, praw własności 
przemysłowej lub know how przez przedmiot zamówienia, Wykonawca zobowiązuje  
się przystąpić do sprawy niezwłocznie po zawiadomieniu go przez Zamawiającego,  
a także ponieść wszystkie koszty z tym związane, wliczając w to koszty zapłacone przez 
Zamawiającego na rzecz osób trzecich, których prawa zostały naruszone.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Wniosek nr 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zgodę na usunięcie zapisu zawartego w § 3, ust. 10 

„Ogólnych warunków zakupu i realizacji dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn  
i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, o treści: 

„W przypadku uzyskania wyników badań potwierdzających wady towaru koszty badań 
ponosi Wykonawca, który zobowiązany jest do dostarczenia, w terminie do 5 dni 
roboczych od powzięcia wiadomości o w/w wynikach, towaru spełniającego wymogi 
określone przez Zamawiającego w postępowaniu, w wyniku którego zawarto daną 
umowę, pod rygorem naliczenia kar umownych zgodnie z zapisami niniejszych OWZiRD. 
Wysokość kosztów badań określi każdorazowo specjalistyczna jednostka badawcza.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Wniosek nr 7 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zgodę na zmianę zapisu zawartego w § 5, ust. 9 

„Ogólnych warunków zakupu i realizacji dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn  
i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, o treści: 

„Opakowanie zwrotne zabezpieczać będzie kaucja w wysokości 100,00 zł ( stu złotych)”. 
i zastąpienie go zapisem „Opakowanie zwrotne zabezpieczać będzie kaucja w wysokości 
wynikającej z cennika opakowań Dostawcy, obowiązującego w dniu zawarcia Umowy”. 
Zastosowanie zapisu w brzmieniu nadanym przez Zamawiającego powoduje znaczne straty finansowe 
Dostawcy, z uwagi na znaczną jednostkową wartość opakowań, na których dostarczane są wyroby,  

w przypadku konieczności wystawienia faktury za opakowanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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Wniosek nr 8 

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zgodę na usunięcie zapisu zawartego w § 8, ust. 2 

„Ogólnych warunków zakupu i realizacji dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn  
i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, o treści: 

„W razie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu umowy lub zamówienia, Zamawiający 
uprawniony jest do nabycia u innego kontrahenta towarów, których ilość odpowiada 
ilości towarów z dostarczeniem których Wykonawca się opóźnia. W przypadku, gdy zakup 
towarów zostanie dokonany za cenę wyższą od ceny wynikającej z wiążącej Strony 
umowy, Zamawiający obciąży Wykonawcę różnicą pomiędzy ceną, po jakiej Zamawiający 
nabył towar a ceną obowiązującą w umowie.”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Wniosek nr 9 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zgodę na usunięcie zapisu zawartego w § 8, ust. 3 

„Ogólnych warunków zakupu i realizacji dostaw materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn  
i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, o treści: 

„Zamawiający niezależnie od zastrzeżonych kar umownych ma prawo domagania  
się od Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych do wartości faktycznie 
poniesionych strat oraz utraconych korzyści.”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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